

Chojnów, dnia 20.01.2022 r.

Dotyczy:

**„Przebudowy instalacji grzewczej w budynku wielorodzinnym przy ul. Wolności 1-3-5
w Chojnowie, działka nr 356/1, obręb 0004”**

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią. Odpowiedz została uzgodniona w porozumieniu z projektantem.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze brak jest jakichkolwiek robót demontażowych budowlanych – proszę o informację i potwierdzenie, że rurociągi pionów nie idą w zabudowach w mieszkaniach jak i na klatkach schodowych .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, aby uwzględnić prace demontażowe.
Piony instalacji nie są zabudowane, częściowo przechodzą przez lokale mieszkalne oraz lokal użytkowy jak wskazano na rzutach dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze brak jest również analogicznie jakichkolwiek robót odtworzeniowych

Odpowiedź:

Zamawiający oznajmia, aby uwzględnić prace odtworzeniowe.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze nie występuje pozycja za utylizację złomu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, aby uwzględnić koszt utylizacji złomu.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo zastosowanie materiałów równoważnych np. Geberit Mapress na produkt firmy RM oraz systemu TECE na produkt firmy Henco na kształtkach PVDF.

Odpowiedź:

Dopuszczane będą materiały równoważne przy każdorazowej akceptacji projektanta.

Zamawiający jednocześnie zawiadamia, że wskazana jest wizja lokalna na obiekcie, w którym prowadzone będą roboty. W ustalonym terminie zostanie udostępnione pomieszczenie kotłowni.

DYREKTOR
[Podpis]
inż. Edward Kośnik